SKRIPSI

Oleh :
SHOLEH UTOMO
NPM : 1831020043

Program Studi : Studi Agama-Agama

**FAKULTAS USHULUDDIN DAN STUDI AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
1444 H / 2022 M**

**TUJUAN DZIKIR TAREKAT QODIRIYAH WA
NAQSYABANDIYAH DAN MEDITASI
ANAPANASATI DALAM AGAMA BUDDHA**
(Studi Kasus di Ponpes YPPTQMH Ambarawa Pringsewu dan
Vihara Bhaisajyaguru Grha Panjang Bandar Lampung)

SKRIPSI

Oleh :
SHOLEH UTOMO
NPM : 1831020043

**FAKULTAS USHULUDDIN DAN STUDI AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
1444 H / 2022 M**

BAB I

PENDAHULUAN

A. Penegasan Judul

Skripsi ini berjudul “TUJUAN DZIKIR TAREKAT QODIRIYAH WA NAQSYABANDIYAH DAN MEDITASI ANAPANASATI DALAM AGAMA BUDDHA (Studi Kasus di Ponpes YPPTQMH Ambarawa Pringsewu dan Vihara Bhaisajyaguru Grha Panjang Bandar Lampung)”.